

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ - ನೋಂದಾಯಿತ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಹಾಗೂ ಎನ್.ಎ.ಬಿ.ಹೆಚ್.ನಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿದ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 069.

SRI JAYADEVA INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR
SCIENCES & RESEARCH

(Govt. of Karnataka Regd. Autonomous & NABH Accredited Institute)
Bannerghatta Road, Bangalore - 560 069

Telephone No: 080 22977278

E-mail: director@jayadevacardiology.com

Fax No : 080 22977278

Website: www.jayadevacardiology.com

Ref. No. SJICR/EST(1)/194/2018-19

Date: 30-11-2018

NOTIFICATION FOR WALK-IN-INTERVIEW

The eligible candidates are invited to attend **Walk-in-Interview** for the following posts for Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences and Research, **Bangalore/ Mysore/ Kalaburagi branch.**

Sl. No.	Name of the post	Payscale	No. of Posts	Classification	Age Limit
1.	Associate Prof. of Radiology	37400-67000 +AGP 9000 (AICTE)	1	GM-1	GM-45 years
2.	Asst. Prof. of Cardiology	15600-39100 +AGP 8000 (AICTE)	7	SC-2 Cat.I-1 IIA-2 III-B-1 GM-1	SC/Cat-I-45 years II-A/III-B-43 years GM-40 years
3.	Asst. Prof. of C.T. Surgery	15600-39100 +AGP 8000 (AICTE)	2	IIA-1 HKR-ST-1	II-A-43 years HKR-ST-45 Years
4.	Asst. Prof. of Anaesthesiology	15600-39100 +AGP 8000 (AICTE)	4	IIA-1 Cat.I-1 SC-1 GM-1	II-A-43 years Cat-I/SC-45 years GM-40 years
5.	Intensivist	15600-39100 +AGP 8000 (AICTE)	3	SC-1 GM-1 HKR-GM-1	SC -45 years GM/HKR-GM-40 years
6.	Asst. Prof. of Electrophysiology	15600-39100 +AGP 8000 (AICTE)	1	GM-1	GM-40 years
7.	Junior Nuclear Medicine Technologist	43100-83900 (State Scale)	1	GM-1	GM-35 years

Instructions:-

ಸೂಚನೆಗಳು:-

1. The Candidates are required to attend the Interview before the Selection Committee along with filled application which can be downloaded from Website and to submit Original documents as well as 1 set of self attested documents along with 2 passport size photographs, PAN Card and Adhar Card copies.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಮುಂದೆ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು, ಹಾಗೂ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 1 ಸೆಟ್ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಇತ್ತೀಚಿನ 2 ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವ ಚಿತ್ರ, ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

2.

The Walk-in-Interview will be conducted in the Board Room, 1st Floor, Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences and Research, Bannerghatta Road, Bangalore-560 069.

ವಾಕ್-ಇನ್-ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂ ಅನ್ನು ಬೋರ್ಡ್ ರೂಂ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ಯೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 069 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

The candidates appearing for the posts mentioned above are required to attend Walk-in-Interview on Thursday 20-12-2018 Candidates are informed to report by 8.30 AM for verification of documents and for Interview from 11.00 AM onwards up to 4.00 PM.

Application Fee (non-refundable): For Sl.No. 1 to 6 Rs. 4,000-00 for GM & others & Rs. 2,500-00 for Cat-I/SC/ST. For Sl.No. 7 Rs.1,500-00.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗುರುವಾರ 20-12-2018 ರಂದು ವಾಕ್-ಇನ್-ಇಂಟರ್‌ವ್ಯೂಗೆ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.30 ಘಂಟೆಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ಸಂದರ್ಶನವು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ ಸಂಜೆ 4.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ (ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ): ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 10ಂದ 6ರವರೆಗಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಇತರರಿಗೆ 4,000-00 ರೂಗಳು ಹಾಗೂ ಪ್ರವರ್ಗ-1/ಎಸ್‌ಸಿ/ಎಸ್‌ಟಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 2,500-00 ರೂಗಳು ಮತ್ತು ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 7ರಲ್ಲಿನ ಹುದ್ದೆಗೆ ರೂ.1,500-00 ರೂಗಳು.

Application fee may be paid by way of crossed Indian Postal Order OR Demand Draft drawn in favour of The Director, Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences & Research, Bangalore-69 payable at Bangalore.

ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕ್ರಾಸ್ಡ್ ಇಂಡಿಯನ್ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್ ಅಥವಾ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ಯೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

3. **Minimum qualification & Experience**

ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ

Associate Prof. of Radiology	:	M.D/DNB in Radiology Should have 4years experience as Asst. Prof. of radiology. Minimum of two research publications in indexed/ National Journals. Provided that these research publications are published/ accepted for publications in the journals by the National Associations/ societies of the respective specialities as the First Author.
Asst. Prof. of Cardiology	:	D.M./D.N.B. in Cardiology : 3 years Teaching experience in the Cardiology in a recognized Medical College/Institution as Resident/ Registrar/Demonstrator/Tutor.
Asst. Prof. of C.T. Surgery	:	M.ch./D.N.B. in Cardiothoracic Surgery : 3 years teaching experience in Cardio Vascular & thoracic Surgery in a recognized medical college/Institution as Resident/ Registrar/ Demonstrator / Tutor.
Asst. Prof. of Anaesthesiology	:	D.M. /D.N.B. in Cardiac Anaesthesiology : 3 years teaching experience in Anaesthesiology in a recognized medical college/Institution as Resident/ Registrar/ Demonstrator /Tutor.

Intensivist	:	MD/DA Anaesthesiology
	:	Fellowship in Intensive care/ Critical Care.
	:	Experience is preferred in the concerned field.
Asst. Prof. of Electrophysiology	:	D.M/DNB Cardiology
	:	Fellowship in Electrophysiology
	:	3 years teaching experience in Cardiology/ Electrophysiology in a recognized medical college as Resident/ Registrar/Demonstrator /Tutor.
Junior Nuclear Medicine Technologist	:	DMRIT /PG Diploma in MRT (Nuclear Medicine) or any equivalent Degree.
	:	With or without RSO level II certification.
	:	Minimum 2 years experience in a recognized Cardiac Hospital/Institution/Medical College.

- (a) The Candidates claiming reservation shall produce valid caste certificates i.e. SC/ST/Cat.I/II-A/III-B as per rules.

ಮೀಸಲಾತಿ ಸೌಲಭ್ಯ ಕೋರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಊರ್ಜಿತ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅಂದರೆ ಎಸ್‌ಸಿ/ಎಸ್‌ಟಿ/ಪ್ರವರ್ಗ-1/2ಎ/3ಬಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

- (b) The candidates belonging to Hyderabad Karnataka Region (HKR) Article-371J region shall produce eligibility certificate issued by jurisdictional Assistant Commissioner, Revenue Sub division as specified in the Govt. Order No. DPAR 43HKC2013 Date: 29-01-2014.

ಹೈದರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ (ಸಂವಿಧಾನದ ಅನುಚ್ಛೇದ371ಜೆ) ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಕಂದಾಯ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಇವರು ತಮ್ಮ ಅಧಿಕಾರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಪಿಎಆರ್/43/ಹೆಚ್‌ಕೆಸಿ/2013, ದಿನಾಂಕ 29-01-2014 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಿದಂತೆ ನೀಡುವ ಅರ್ಹತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಅನುಬಂಧ-ಎ) ವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

4. **Eligibility Conditions:**
ಅರ್ಹತಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳು:

- (a) Should be a citizen of India.
ಭಾರತೀಯ ಪ್ರಜೆಯಾಗಿರಬೇಕು.
- (b) No man who has more than one wife living and no woman who has married a man already having another wife, shall not be eligible for appointment.
ಒಬ್ಬರಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಹೆಂಡತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಪುರುಷ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಹಾಗೂ ಈಗಾಗಲೇ ಒಬ್ಬ ಹೆಂಡತಿ ಇರುವ ಪುರುಷ ನನ್ನು ಮದುವೆಯಾಗಿರುವ ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (c) Candidate should be physically & mentally fit to discharge the duties.
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಮಾನಸಿಕವಾಗಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರಬೇಕು.

5. The Candidates who are employed in the Central/State Government and Government organizations should produce "No Objection Certificate" issued by the respective Departments.

ಕೇಂದ್ರ ಅಥವಾ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪಡೆದ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

6. The In-service candidates claiming age relaxation shall produce experience certificate from their employer.

ವಯೋಮಿತಿ ಸಡಿಲಿಕೆ ಕೋರುವ ಸೇವಾ ನಿರತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅವರ ಉದ್ಯೋಗದಾತರು ನೀಡುವ ಅನುಭವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

7. Age relaxation will be considered in case of outstanding academic records and experience for the eligible candidates.

ಅಸಾಧಾರಣ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದಾಖಲೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ ಉಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಯೋಮಿತಿ ಸಡಿಲಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

8. The candidates who are black listed by KMC and any criminal case pending/debarred candidates/dismissed from service shall not be eligible.

ಕೆ.ಎಂ.ಸಿ. ಇಂದ ಕಪ್ಪು ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸೇರಿದ /ಯಾವುದೇ ಅಪರಾಧಿ ಮೊಕದ್ದಮೆ ಬಾಕಿ ಇರುವ/ಹೊರ ಹಾಕಲ್ಪಟ್ಟ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ / ಸೇವೆಯಿಂದ ವಜಾ ಗೊಳಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

9. **Misconduct:**

ದುರ್ನಡತೆ:

A candidate found guilty of impersonation or submitting fabricated documents or documents which have been tampered with or making statements which are incorrect or false or of suppressing material information or of using or attempting to use unfair means for purposes of recruitment or otherwise resorting to any other irregular or improper means in connection with his /her recruitment may, in addition to rendering himself/herself liable to a criminal prosecution and to disciplinary action, be debarred either permanently or for a specified period.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮತ್ತೊಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯಂತೆ ನಟಿಸಿ ವಂಚಿಸಿದ, ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ತಿದ್ದಿದ, ಸೃಷ್ಟಿಸಿದ, ಸರಿ ಇಲ್ಲದ, ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದೋಷ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡುವ, ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ನಡೆಸುವ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅವನ / ಅವಳ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅಕ್ರಮ /ಅನುಚಿತ ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿದ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ತಪ್ಪಿತಸ್ಥನೆಂದು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅವನ/ಅವಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿತನವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೇ ರದ್ದು ಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಅವರನ್ನು ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಪ್ರಾಸಿಕ್ಯೂಷನ್‌ಗೆ ಮತ್ತು ಶಿಸ್ತು ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಒಳಪಡಿಸಲಾಗುವುದು, ಖಾಯಂ ಆಗಿ ಅಥವಾ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಅವಧಿಗೆ ಹೊರ ಹಾಕಲಾಗುವುದು.

10. Selected candidates will be governed by the Institute/ Karnataka Government Rules and regulations & MCI norms. The Candidate on appointment will be on Probation for a period of 2 years.

ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಸ್ಥೆಯ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಎಂ.ಸಿ.ಐ. ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗತಕ್ಕದ್ದು. ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು 2 ವರ್ಷ ಪರೀಕ್ಷಾಪೂರ್ವಾವಧಿಯಲ್ಲಿ ಇರಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

11. The number of posts notified may vary as per the requirements.

ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯು ಅವಶ್ಯಕತೆಗನುಗುಣವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

12. Appointing Authority reserves the right to appoint OR not to appoint to the above posts.

ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಅಥವಾ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

13. The decision of the Selection Committee in the matter of selection is final.

ನೇಮಕಾತಿಯು ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿಯ ಅಂತಿಮ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

Sd/-

DIRECTOR

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ - ನೋಂದಾಯಿತ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಹಾಗೂ ಎನ್.ಎ.ಬಿ.ಹೆಚ್.ನಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿದ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 069.

**SRI JAYADEVA INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR
SCIENCES & RESEARCH**

**(Govt. of Karnataka Regd. Autonomous & NABH Accredited Institute)
Bannerghatta Road, Bangalore - 560 069**

Telephone No: 080 22977400/500/600
Fax No : 080 22977278/516

E-mail: director@jayadevacardiology.com
Website: www.jayadevacardiology.com

ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ

APPLICATION FORM

ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ
ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವ ಚಿತ್ರ
ಅಂಟಿಸಿ

Paste recent
passport size
Photograph

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ : No. SJICR/ EST(1)/194/2018-19
No. and Date of Notification Date:30-11-2018
of the Institute

ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು :
Name of the Post to be appeared

ಪಾವತಿಸಿದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ. :
Application Fee paid Rs.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್/ಡಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ :
Postal Order/D.D. No & Date

1.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು (ದೊಡ್ಡ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) Name of the Candidate (In Capital letters)	
2.i)	ತಂದೆಯ ಹೆಸರು (ದೊಡ್ಡ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) Name of the Father (In Capital letters)	
ii)	ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು (ದೊಡ್ಡ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) Name of the Mother (In Capital letters)	
iii)	ಗಂಡ/ ಹೆಂಡತಿಯ ಹೆಸರು (ದೊಡ್ಡ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) Name of the Spouse (In Capital letters)	
3.	ಹುಟ್ಟಿದ ಸ್ಥಳ/Place of Birth ತಾಲ್ಲೂಕು/ Taluk ಜಿಲ್ಲೆ/District ರಾಜ್ಯ/State	

4.	<p>ವಿಳಾಸ Address:</p> <p>ಅ) ಈಗಿನ ವಿಳಾಸ a) Present Address</p> <p><u>ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: Ph. No.</u> 1) Land Line 2) Mobile No. 3) E-mail I.D. 4) Adhar Card No. 5) PAN Card No. 6) KMC No.</p>	<p>ಪಿನ್ ಕೋಡ್ Pin Code</p> <table border="1" data-bbox="938 360 1350 405"><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table> <p>.....</p>														
	<p>ಆ) ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ B. Permanent Address</p>	<p>ಪಿನ್ ಕೋಡ್ Pin Code</p> <table border="1" data-bbox="916 1339 1350 1384"><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>														
5.	<p>ಲಿಂಗ/ Gender</p>	<p>ಗಂ/ಹೆ M/F</p>														
6.	<p>ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ/ Nationality</p>															
7.	<p>ಕೇಳಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ Reservation Claimed (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Enclose self attested copy of the Certificate)</p>	<p>Caste: ಜಾತಿ:</p> <table border="1" data-bbox="735 1720 1437 1809"><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>GM</td><td>SC</td><td>HKR-ST</td><td>HKR-GM</td><td>Cat-I</td><td>IIA</td><td>IIIB</td></tr></table>								GM	SC	HKR-ST	HKR-GM	Cat-I	IIA	IIIB
GM	SC	HKR-ST	HKR-GM	Cat-I	IIA	IIIB										
8.	<p>ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ/ Date of Birth (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Enclose self attested copy of the Certificate)</p>	<table border="1" data-bbox="715 1890 1374 1980"><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table> <p>Day Month Year</p>														

9.	ನೀವು ವಯೋಮಿತಿಯ ಸಡಿಲಿಕೆ ಕೇಳುತ್ತೀರ? ಹಾಗಿದ್ದರೆ ಕಾರಣ ತಿಳಿಸಿ: Do you claim age relaxation? If so, state reason (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Enclose self attested copy of the Certificate)	
----	--	--

10.	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ/ Qualification (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳ/ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Enclose self attested copies of the Marks Cards/ Certificates)
-----	--

ಶಾಲೆ/ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು Name of the School/College	ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಹೆಸರು Name of the University	ಉತ್ತೀರ್ಣವಾದ ಪರೀಕ್ಷೆ Examination Passed	ವರ್ಷ Year	ಪಡೆದ ಶೇಕಡವಾರು ಅಂಕ % of Marks Obtained

11.	ಅನುಭವ/ Experience (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Enclose self attested copies of the Certificate)	ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ: ಹೌದು/ಇಲ್ಲ Enclosed: Yes/ No
-----	---	--

ಇಲಾಖೆ/ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು Name of the Organisation / Institution	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು Designation of the Post held	ಅವಧಿ/Period ಇಂದ ಗೆ From To

12.	<p>ಸೇವಾ ನಿರತ ನೌಕರರು ಅವರ ಸಂಸ್ಥೆಯ/ ಇಲಾಖೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಿಂದ ಪಡೆದ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು:</p> <p>Inservice candidates have to furnishe NOC obtained from the Head of the Institute/ Department:</p> <p>(ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Enclose self attested copy of the NOC)</p>	
-----	--	--

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಘೋಷಣೆ

Declaration of the Candidate

ನನ್ನ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಮತ್ತು ನಂಬಿಕೆಯಂತೆ, ನಾನು ಈ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಹೇಳಿಕೆ/ ಮಾಹಿತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಹಾಗೂ ಪೂರ್ಣವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆಯೆಂದು ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಸರಿಯಾಗಿಲ್ಲವೆಂದು ಆಯ್ಕೆಯ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಾಗಲಿ ಅಥವಾ ನಂತರವಾಗಲಿ ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ ಹಾಗೂ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬೆಂಗಳೂರು/ಮೈಸೂರು/ಕಲಬುರಗಿ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲೂ ಸಹ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

I hereby declare that all statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. In the event of any information being found false or incorrect or ineligibility being detected before or after the selection action can be taken against me by the Institute as per rules and I also hereby declare that if I am selected and appointed I also hereby declare that I will agree to work in Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences and Research, Bangalore/Mysore/Kalaburagi branhes.

ಸ್ಥಳ :
Place :

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ
Signature of the Candidate

ದಿನಾಂಕ :
Date :

ಹೆಸರು ದೊಡ್ಡ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ
Name in Capital letters